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
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. Etasje 70 70 13

1. Etasje 3 3

SUM 70 3 13
SUM BRA 73

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3. Etasje Entré, Soverom, Soverom 2, Bad, 
Stue/kjøkken

1. Etasje Bod

Kommentar
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA.
Det registreres enkelte skjevheter på bygningen, noe som kan føre 琀椀l li琀琀 avvik i areal målingen.  
Bygningen er fult møblert under oppmåling, de琀琀e gjør at deler av oppmålingen foregår høyere opp på veggen en normalt, noe avvik må 
påregnes. 
Arealer er oppmålt av undertegnede under befaring.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se 琀椀lbygg/modernisering.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommunen 昀椀nner ingen ferdiga琀琀est eller midler琀椀dig bruks琀椀llatelse for Kvartsgangen 5 i si琀琀 arkiv.
Undertegnede har ikke mo琀琀a琀琀 eller bli琀琀 fremvist stemplede tegninger fra kommunen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 70 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Arealer er oppmålt av undertegnede under befaring.

Vurdering av benevnelse P-rom/S-rom er vurdert ut ifra dagens bruk av rommene ved befaring.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.5.2025 Torbjørn Rua Dokken Taks琀椀ngeniør

Daniel Teklehaimanot Weldemariam Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3303 KONGSBERG

gnr.
7382

bnr.
3

Areal
8123.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kvartsgangen 5  

Kommentar
Felles eiet tomt.

Hjemmelshaver
Fjell 1 Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
USBL 

Eier av adkomstdokumenter
Weldemariam Daniel 
Teklehaimanot, Gebremikael 
Gziena Solomon

Org.nr.
954308677

Boligselskap
 /FJELL 1 BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Andel fellesformue
46 012 31.12.2024

Andel fellesgjeld
189 602 15.04.2025

Pålydende
100

Andelsnummer
41

Innskudd, pålydende mm
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 28.05.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Forretningsfører 15.04.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Eier 08.05.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 12.05.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Kommunal info 22.04.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Leiligheten ligger i 3.etg. i boligblokk på Steglet.
Gangavstand 琀椀l bl.a. Teknologiparken, dagligvare, skole og barnehage.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.
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